PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 275/GP/TRT 19ª, DE 12 DE ABRIL DE 2016

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO,  usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, tendo em vista o
contido no PROAD nº 51.225, de 12.04.2016, e visando dar efetividade ao decidido na 1ª
Reunião de Avaliação Estratégica - RAE de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º. Instituir  Comissão com o objetivo de realizar o mapeamento, por

Vara, de todos os processos cuja situação atual impediu o cumprimento de algumas metas da
área fim em 2015, bem como, a elaboração em 30 (trinta) dias dos planos de ação respectivos.

Art. 2º. Compor a Comissão com os seguintes servidores: Auricélio Ferreira

Leite, Técnico Judiciário, Secretário da Corregedoria Regional, que atuará como Presidente,
Audelírio Pimenta Carneiro, Técnico Judiciário, Diretor da Secretaria Judiciária, que atuará
como Secretário, Anamaria Soares Marinho, Analista Judiciária, Coordenadora de Apoio às
Varas.

Art. 3º. Os efeitos da presente Portaria vigoram a partir da publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e

  Publique-se.

• Original assinado
PEDRO INÁCIO DA SILVA

Desembargador Presidente

 Publicada no DEJT e BI nº 4, ambos

em 20/04/2016.